
Әлихан Смайылов эпидахуал туралы: 
Кәсіпкерлерге босаңсуға болмайды

ҚР Премьер-Министрі Әлихан Смайылов елдегі эпидахуалдың 
тұрақтанауына кәсіпкерлердің де жауапты екенін еске салды-, 
деп хабарлайды ҚазАқпарат тілшісі.
«Коронавирусқа қатысты жағдай әлі де тұрақталмай тұр. 
Індеттің таралу деңгейі әлі де жоғары. Өңірлердің басым 
бөлігі «қызыл» аймақта. Ауырудың ең жоғары деңгейі 
Павлодар, Ақмола және Солтүстік Қазақстан облыстарында 
тіркеліп отыр. Сондықтан эидемиологиялық жағдайды 
әрі қарай бақылауда ұстау қажет. Мемлекет басшысының 
тапсырмасы бойынша бизнестің дамуына кедергі келтірмеу 
үшін карантиндік шектеулер қайта қаралып, азайтылды. Бірақ 
босаңсуға болмайды. «Атамекен» палатасы санитарлық-
эпидемиологиялық талаптарды сақтау бойынша әлеуметтік 
жауапкершілік тұрғысынан жұмыс жүргізгені жөн», - деді Үкімет 
басышсы. Оның айтуынша, бұл мәселе бойынша кәсіпкерлердің 
өзі де жұмысына аса жауапкершілікпен қарауға тиіс. «Сауда 
немесе тамақтану орындарында, өндіріс алаңдарында 
коронавирус инфекциясының таралуына жол бермеу үшін 
барлық қажетті шаралар қатаң сақталуы керек. Мұны бизнестің 
өзі қадағалауы тиіс. Өйткені әлеуметтік жауапкершілік бірінші 
кезектің бизнестің өзі үшін қажет», - деді Әлихан Смайылов.
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Контроль эпидемиологической ситуации 
нужно продолжать - Алихан Смаилов

Контроль эпидемиологической ситуации в Казахстане 
нужно продолжать. Такое поручение во время заседания 
Правительства дал Премьер-Министр Казахстана Алихан 
Смаилов, передает корреспондент МИА «Казинформ».
«Ситуация с заболеваемостью коронавирусной инфекцией 
еще не стабилизировалась, уровень продолжает оставаться 
высоким. Большинство регионов остаются в «красной» зоне. 
Сейчас наибольший прирост заболевания фиксируется 
в Павлодарской, Акмолинской, Костанайской и Северо-
Казахстанской областях. Контроль эпидемиологической 
ситуации нужно продолжать», - сказал Алихан Смаилов. 
Премьер-Министр РК напомнил, что по поручению Главы 
государства пересмотрены и снижены карантинные 
ограничения в отношении бизнеса, чтобы не препятствовать 
его дальнейшему развитию. «Вместе с тем, прошу 
палату «Атамекен» проработать с бизнесом вопрос 
социальной ответственности по соблюдению санитарно-
эпидемиологических требований. Предприниматели должны 
ответственно подойти к своей работе. В каждом объекте 
торговли или питания, на производствах должны строго 
соблюдаться все необходимые меры для недопущения 
распространения коронавирусной инфекции. Следить за этим 
должен сам бизнес, это в его интересах», - поручил Премьер-
Министр. С учетом роста заболеваемости коронавирусной 
инфекцией среди школьников глава Правительства поручил 
всем акимам обеспечить неукоснительное соблюдение 
санитарно-эпидемиологического режима во всех учебных 
заведениях. «Также необходимо существенно активизировать 
работу по вакцинированию и ревакцинации населения. 
Несмотря на ранее данные поручения, только половина 
подлежащего вакцинации населения вакцинированы в 
Мангистауской и Костанайской областях. Также не улучшилась 
ситуация по ревакцинации в столице, Алматы и Мангистауской 
области. Восточно-Казахстанская область достигла охвата 
более 100% по вакцинации и около 80% по ревакцинации, 
в Жамбылской области охват вакцинацией почти 100%, 
ревакцинацией – почти 66%. Это очень хорошие примеры 
для остальных регионов. Акимам отстающих регионов 
взять вопрос вакцинации и ревакцинации на ежедневный 
контроль», - обратился Премьер-Министр. Напомним, в 
Министерстве здравоохранения РК сообщили, что среди 
казахстанских школьников выросла заболеваемость 
коронавирусной инфекцией.
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«Олимпиадалық дипломатия»
немесе Президент Қ.Тоқаев Қытай еліне қалай барып қайтты

ҚХР Төрағасы Си Цзиньпиннің шақыруымен Президент 
Қасым-Жомарт Тоқаев бір-екі күн бұрын XXIV қысқы 
Олимпиада ойындарының ашылу салтанатына қатысу үшін 
Бейжіңге жұмыс сапарымен барып келді. Бұл – Мемлекет 
басшысының биылғы шетелге жасаған бірінші сапары. Осы 
жаһандық спорт додасы Қытайдың ай күнтізбесі бойынша 
Жаңа жыл мерекесімен тұспа-тұс келді. Мұның символдық 
мәні зор. Қытай халқы Барыс жылын үлкен қошеметпен қарсы 
алды.
Қазақстан Президентімен қатар Қытай астанасына 30-дан 
астам мемлекеттің басшылары мен үкімет жетекшілері, 
корольдер отбасыларының мүшелері мен халықаралық 
ұйымдардың жетекшілері келді.
Бейжіңдегі ауа-райын айтар болсақ, күн ашық, қар жоқ, 
бірақ қара суық. Төрт жылда бір келетін спорт додасына 
халықтың қызығушылығы өте жоғары болды. Мәселен, тіпті 
дүкендерде Бейжің Олимпиадасының таңбалары бейнеленген 
кәдесыйларға ұзын-сонар кезек болып жатты. Жергілікті 
халықтың көзінен еліне деген мақтаныш пен зор қуанышты 
байқалды.
Қазақстан көшбасшысы Қытай астанасына 3 ақпан күні 
ұшып келді. Мемлекет басшысын әуежайдан ҚХР Үкіметінің 
Еуразия істері жөніндегі арнаулы өкілі Ли Хуэй күтіп алды. 
Айтпақшы, Қытайдың осы жоғары лауазымды дипломаты 
өткен Жаңа жыл қарсаңында – 30 желтоқсанда Ақордада 
Қасым-Жомарт Тоқаевтың қабылдауында болған. Сол кезде 
ол қысқы Олимпиаданың ашылу рәсіміне Қытай Төрағасының 
шақыруын табыстады. Президенттің айтуынша, олар бір бірін 
шамамен 40 жылдан бері біледі. Екі құрдас өткен ғасырдың 
80-ші жылдарының басында Бейжіңде өте жақын араласқан.
Қазақстан делегациясы Бейжіңнің батыс бөлігінде орналасқан 
«Дяоюйтай» мемлекеттік резиденциясына орналасты. Бұл 
резиденцияның 800 жылдан астам тарихы бар. Бұрын бұл 
тарихи әрі көрікті жер Қытай императорларының демалысы 
үшін арнап салынған сарай болған. Цзинь әулетінің билігі 
кезінде император Чжанцзун мұнда балық аулайтын 
платформа салдырған. Резиденция атауы қытай тілінен 
аударғанда балық аулауға арналған террасса дегенді 
білдіреді. Содан бері резиденцияға «императорша балық 
аулау» атауы бекіп қалған.
Осы ретте бір нәрсені айта кеткен жөн. Қасым-Жомарт 
Тоқаевтан бөлек «Дяоюйтай» резиденциясында ауқымды 
іс-шара күндері Ресей Президенті Владимир Путин мен 
Пәкістан Премьер-Министрі Имран Хан ғана тоқтады, ал 
өзге делегациялар қонақ үйлерге орналастырылды. Әрине, 
бұл қытай тарапының Қазақстан басшысына, жалпы біздің 
елге деген ерекше құрметін, айрықша көзқарасын білдіреді.
Бүкіл әлемде өршіп тұрған коронавирустың жаңа Омикрон 
штамы жағдайында Қытай билігі бұрын-соңды болмаған 
шектеу шараларын енгізді. Бұл хаттамалық шараларға да 
өзінің әсерін тигізді. Мысалы, белгіленген тәртіпке сәйкес 
Президенттің шетелдік сапарларын дайындау кезінде 
Мемлекеттік күзет қызметінің, Президенттің баспасөз қызметі 
мен Протоколының, сондай-ақ Президенттің іс басқармасының 
бірнеше қызметкерінен тұратын алдын ала баратын топ 
құрылады. Сол алдын ала баратын топ Мемлекет басшысының 
Бейжіңге баруына 1,5 күн қалғанда жетті. Осындай қысқа 
мерзімге қарамастан, аталған жұмыс тобы ҚХР СІМ жауапты 
қызметкерлерімен, күзет қызметімен бірлесе отырып, 
сапардың барлық хаттамалық мәселесін толығымен шеше 
алды. Біздің делегацияға қытайлық ұйымдастырушылар 
тарапынан ерекше қонақжайлық көрсетілді.
Қысқы Олимпиада ойындарының ашылу салтанаты «Құс 
ұясы» деп аталатын ұлттық стадионда өтті. Бейжің – қысқы 

және жазғы Олимпиада ойындарын өткізген жалғыз қала. Дәл 
осы стадионда 2008 жылдың тамыз айында жазғы Олимпиада 
ойындарының ашылу салтанаты өткен болатын.
Қасым-Жомарт Тоқаев VIP қонақтарға арналған мінберден 
қазақстандық олимпиадашыларға қол бұлғап, қолдау көрсетті. 
Президенттің жеке фотографы түсірген суреттердің бірінен 
спортшыларымыз шыққан сәтте Түрікменстан Президенті 
Гурбангулы Бердімұхамедов пен оның делегациясы біздің 
Мемлекет басшысына ерекше құрметпен қарағанын көруге 
болады. Өзбекстан Президенті Шавкат Мирзиёев те ілтипат 
білдірді.
Бұл басқа командалармен салыстырғанда біздің ұлттық 
құрамадағы спортшылардың әлдеқайда көп болуына 
байланысты болса керек. Біздің олимпиадашылар елімізге 
медальдермен  оралады деп сенеміз.
Келесі күні, яғни 5 ақпанда Халық жиналысы үйінде Қазақстан 
Президенті Қытай Халық Республикасының Төрағасы Си 
Цзиньпинмен келіссөз жүргізді.
Бұл - мемлекеттер басшыларының үшінші бетпе-бет кездесуі. 
Бұған дейін олар 2019 жылы қыркүйекте Бейжіңде Қасым-
Жомарт Тоқаевтың Қытайға мемлекеттік сапары кезінде 
кездескен еді.
Сонымен бірге осы уақыт ішінде мемлекеттер басшылары 
заманауи байланыс құралдары арқылы тұрақты хабарласып 
отырды. Бұл өзара ықпалдастықты жалғастыруға және 
нығайтуға мүмкіндік берді.
Си Цзиньпин Қасым-Жомарт Тоқаевқа ерекше ілтипат 
білдіре отырып, құрметпен қарсы алды. Бұны екі елдің 
көшбасшылары арасындағы келіссөздің мазмұнынан да, 
одан кейін бірге суретке түсіп, аудармашысыз сөйлесіп 
тұрғандарынан да байқауға болады.
Мемлекеттер басшылары екі елдің жан-жақты стратегиялық 
ынтымақтастығын жаңа деңгейге шығаратын нәтижелі 
келіссөз жүргізді. Қытай Төрағасы атап өткендей, бұл кездесу 
мемлекеттер арасындағы алдағы 30 жылдағы алтын дәуіріне 
жол ашты. Достық әрі өзара түсіністікке негізделген кездесу 
соңында Қасым-Жомарт Тоқаев Си Цзиньпинді елімізге 
мемлекеттік сапармен келуге шақырды. Қытай басшысы осы 
жылдың қыркүйек айында қазақ халқының қонақжайлығына 
куә болады деген үміттемін.
Қазақстан Президентінің жұмыс сапары ҚХР Төрағасының 
Олимпиаданың ашылу салтанатына келген делегациялар 
басшыларына арналған ресми қабылдауымен аяқталды. 
Қасым-Жомарт Тоқаев осы қабылдау барысында БҰҰ Бас 
хатшысы Антониу Гутерришпен, ДДСҰ Бас директорымен, 
сондай-ақ Польша, Сингапур, Қатар, Пәкістан және 
Орталық Азия елдерінің басшыларымен әңгімелесті. Олар 
Мемлекет басшысының «қасіретті қаңтар» кезінде жағдайды 
тұрақтандыру үшін қабылдаған шешімдеріне қолдау білдірді.
Қабылдау аяқталған соң Қасым-Жомарт Тоқаев әуежайға бет 
алып, Қазақстанға ұшып кетті. 5 сағаттық жолда Президент 
Бейжің сапарынан алған әсерімен бөлісті. Мемлекет 
басшысы биылғы алғашқы шетелге жасалған сапарына көңілі 
толатынын айтты.
Қасым-Жомарт Тоқаевтың қытай тілін жетік меңгерген 
әлемдегі санаулы көшбасшылардың бірі екені жалпыға мәлім. 
Кезінде Президент осы елде оқып, жұмыс істеген. Қытайдың 
мыңжылдық бай тарихы мен мәдениетін зерттеген. Мемлекет 
басшысының CCTV телеарнасына 2019 жылы берген 
сұхбатынан кейін журналистке естелік жазба қалдырғаны 
Қытай халқының әлі күнге дейін есінде екеніне сенімдімін. 
Си Цзиньпин Бүкілқытайлық халық жиналысының зәулім 
ғимаратында өткен келіссөздердің басында Қасым-Жомарт 
Тоқаевты «қытай халқының досы» деп атады.
Президент бүгінде Қытайды дамудың барлық көрсеткіштері 
бойынша әлемдік көшбасшылар тобына лайықты түрде 
қосылды деп есептейді. Қытай экономикасының әлемде 
екінші орында тұрғаны ешкімге құпия емес, сарапшылардың 
болжамы бойынша 10 жылдан кейін бірінші орынға шығуға 
тиіс. Қытай сияқты елмен көрші болу мемлекетіміз үшін 
артықшылық деп ойлаймын. Қазақстан мен Қытайдың 
мемлекеттік шекарасының ұзындығы — 1782 шақырым. 
Бірқатар мемлекет Бейжің Олимпиадасына бойкот жариялап 
жатқан кезде достас елді қолдамау және оның ашылу рәсіміне 
қатыспау дұрыс болмас еді. Президент оң шешім қабылдады.

Берік Уәли,
Қазақстан Республикасы Президентінің Баспасөз 

хатшысы
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Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

   II. Шығындар 21 745,0
01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 20 105,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 105,0
  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 20 105,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 692,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 692,0
  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 692,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 948,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 948,0
  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 948,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0
   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
   Қарыздар түсімі 0,0
   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
2021 жылғы  24 желтоқсандағы № 7С14-2 шешіміне  24 қосымша

Ұзынкөл ауылдық округінің  2024 жылға арналған бюджеті
Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
I. Кірістер 22 242,0

1   Салықтық түсімдер 1 758,0
 04  Меншiкке салынатын салықтар 1 758,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 17,0
  3 Жер салығы 70,0
  4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 671,0

4   Трансферттер түсімі 20 484,0
 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 20 484,0
  3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 20 484,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

   II. Шығындар 22 242,0
01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 20 563,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 563,0
  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 20 563,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 693,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 693,0
  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 693,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 986,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 986,0
  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 986,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0
   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
   Қарыздар түсімі 0,0
   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
2021 жылғы  24 желтоқсандағы  № 7С14-2  шешіміне  25 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің  2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I. Кірістер 16 675,0

1 Салықтық түсімдер 151,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 151,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3,0
3 Жер салығы 2,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 146,0

4 Трансферттер түсімі 16 524,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 16 524,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

   II. Шығындар 16 675,0

Функциональная группа
Сумма
тысяч 
тенге

Администратор бюджетных программ
Бюджетная программа

Наименование 
   II. Затраты 21 745,0

01   Государственные услуги общего характера 20 105,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 20 105,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 

села, поселка, сельского округа 20 105,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 692,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 692,0
  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 692,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 948,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 948,0
  008 Освещение улиц населенных пунктов 948,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0
   Погашение бюджетных кредитов 0,0
   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0
   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0
   Поступления займов 0,0
   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 24  к решению Егиндыкольского районного
 маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2

Бюджет села Узынкольского сельского округа на 2024 год 

Категория
Сумма
тысяч 
тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 22 242,0

1   Налоговые поступления 1 758,0
 04  Hалоги на собственность 1 758,0
  1 Hалоги на имущество 17,0
  3 Земельный налог 70,0
  4 Hалог на транспортные средства 1 671,0

4   Поступления  трансфертов 20 484,0
 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 20 484,0
  3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 20 484,0

Функциональная группа
Сумма
тысяч 
тенге

Администратор бюджетных программ
Бюджетная программа

Наименование 
   II. Затраты 22 242,0

01   Государственные услуги общего характера 20 563,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 20 563,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 

села, поселка, сельского округа 20 563,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 693,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 693,0
  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 693,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 986,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 986,0
  008 Освещение улиц населенных пунктов 986,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0
   Погашение бюджетных кредитов 0,0
   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0
   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0
   Поступления займов 0,0
   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 25 к решению Егиндыкольского районного
маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2

Бюджет Жалманкулакского сельского округа на 2022 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 16 675,0

1 Налоговые поступления 151,0
04 Hалоги на собственность 151,0

1 Hалоги на имущество 3,0
3 Земельный налог 2,0
4 Hалог на транспортные средства 146,0

4 Поступления  трансфертов 16 524,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 16 524,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 16 524,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

Жалғасы. Басы 1,2,3,4-сандарда
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Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
2021 жылғы 24 желтоқсандағы № 7С14-2  шешіміне  26 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің  2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
мың теңге

 сома
Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы 

I. Кірістер 17 682,0
1 Салықтық түсімдер 161,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 161,0
1 Мүлiкке салынатын салықтар 4,0
3 Жер салығы 2,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 155,0

4 Трансферттер түсімі 17 521,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 

трансферттер 17 521,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 17 521,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

   II. Шығындар 17 682,0
01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 17 376,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 17 376,0
  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 17 376,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 306,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 306,0
  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 306,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0
   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
   Қарыздар түсімі 0,0
   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 16 575,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16 575,0
  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 16 575,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 100,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 100,0
  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 100,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0
   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
   Қарыздар түсімі 0,0
   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
2021 жылғы  24 желтоқсандағы  № 7С14-2  шешіміне  27 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің  2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I. Кірістер 19 565,0

1 Салықтық түсімдер 171,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 171,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5,0
3 Жер салығы 2,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 164,0

4 Трансферттер түсімі 19 394,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 19 394,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 19 394,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

   II. Шығындар 19 565,0
01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 247,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты

19 247,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 19 247,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 318,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 318,0
  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 318,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

   II. Затраты 16 675,0
01   Государственные услуги общего характера 16 575,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 16 575,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 

села, поселка, сельского округа 16 575,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 100,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 100,0
  008 Освещение улиц населенных пунктов 100,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0
   Погашение бюджетных кредитов 0,0
   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0
   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0
   Поступления займов 0,0
   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 26 к решению Егиндыкольского районного маслихата
 от 24 декабря 2021 года №7С14-2

Бюджет Жалманкулакского сельского округа на 2023 год

Категория
Сумма
тысяч 
тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 17 682,0

1 Налоговые поступления 161,0
04 Hалоги на собственность 161,0

1 Hалоги на имущество 4,0
3 Земельный налог 2,0
4 Hалог на транспортные средства 155,0

4 Поступления  трансфертов 17 521,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 17 521,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 17 521,0

Функциональная группа
Сумма
тысяч 
тенге

Администратор бюджетных программ
Бюджетная программа

Наименование 
   II. Затраты 17 682,0

01   Государственные услуги общего характера 17 376,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 
округа 17 376,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 17 376,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 306,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 

округа 306,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 306,0
   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0
   Погашение бюджетных кредитов 0,0
   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0
   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0
   Поступления займов 0,0
   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 27 к решению Егиндыкольского районного маслихата
 от  24 декабря 2021 года № 7С14-2

Бюджет Жалманкулакского сельского округа на 2024 год 

Категория
Сумма
тысяч 
тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 19 565,0

1 Налоговые поступления 171,0
04 Hалоги на собственность 171,0

1 Hалоги на имущество 5,0
3 Земельный налог 2,0
4 Hалог на транспортные средства 164,0

4 Поступления  трансфертов 19 394,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 19 394,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 19 394,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

   II. Затраты 19 565,0
01   Государственные услуги общего характера 19 247,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 

округа 19 247,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 19 247,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 318,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 

округа 318,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 318,0
   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0



№5Алтын астық4

Жалғасы. басы №1, №2 сандарда

   Бюджеттік кредиттер 0,0
   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
   Қарыздар түсімі 0,0
   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

   Бюджетные кредиты 0,0
   Погашение бюджетных кредитов 0,0
   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0
   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0
   Поступления займов 0,0
   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Месячник пожарной безопасности
В целях недопущения гибели и 
травмирования людей при пожарах,  в 
жилом секторе с  1 февраля по 1 марта 
2022 года на территории Акмолинской 
области   проводится  месячник пожарной 
безопасности в отопительный период. 
В связи с чем  сотрудниками Отдела 

по чрезвычайным ситуациям Егиндыкольского района 
совместно с сотрудниками ПЧ-25 с. Егиндыколь, будет 
проводиться разъяснительная работа по выполнению 
противопожарных мероприятий, недопущению пожаров 
из-за неисправности отопительных печей, газового 
оборудования и  электрообогревательных приборов.
Сотрудниками Отдела по чрезвычайным ситуациям и 
личным составом ПЧ-25 с. Егиндыколь в период месячника 
запланирован обход улиц, дворов с проведением 
инструктажей и бесед с населением.
Отдел по чрезвычайным ситуациям Егиндыкольского 
района убедительно напоминает жителям о 
необходимости соблюдения правил пожарной 
безопасности. Не забывайте о том, что соблюдение 
правил пожарной безопасности сохранит вашу жизнь 
и жизнь ваших близких, поможет сохранить ваше 
имущество.

ОЧС Егиндыкольского района

Редакцияның мекен-жайы: 020600 Ақмола облысы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі 7. Тел/факс:2-1369, Электронды пошта: egindikolinfo@mail.ru
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Гурбанова 
Светлана 

Михайловна

Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін 
жауапкершілік жарнама берушіге  жүктеледі

Жарнама берушілер жіберген  қателіктер бойынша 
шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде 

қабылданады
Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес 

болмауы  мүмкін

Газет « Алтын астық «газетінің 
редакциясында дайындалды, 

терілді, жинақталды. 
Нұр-Сұлтан қаласы,  Жұбанов 

көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК 
басылып шықты

Мемлекеттік тілдегі 
материалдарға 

жауапты  
Балшых Ахмарал

Жинақтаушы оператор 
Алиева Анастасия

Тіркеу куәлігі №15838-Г 
17.02.2016 ж. Қазақстан 

Республикасының Ақпарат 
министрлігі берген

Таралымы  300  дана
аптасына 1 рет 

дүйсенбі күндері шығарылады.

«Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе 
архивтік үзінділер беру» мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

бойынша 2021 жылға арналған ақпарат

«Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін 
немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік көрсетілетін 
қызметі бойынша 2021 жылы Ақмола облысы мәдениет, 
архивтер мен құжаттамалар басқармасының «Егіндікөл 
ауданының мемлекеттік архиві» КММ барлығы 382 өтініш 
қабылдап, (соның ішінде 20-Мемлекеттік корпорация арқылы, 
201 Электронды Үкімет Порталы (ЭҮП), 161 почта арқылы) 
жауап берді.
«Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін 
немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік көрсетілетін 
қызметі түсіндіру шараларының жоспарына сәйкес, 
мемлекеттік архивтің ұйымдастыруымен мемлекеттік 
органдар мен қоғамдық ұйым өкілдерінің қатысуымен дөңгелек 
үстелдер, семинарлар өткізілді және де қызмет алушыларға, 
«Архив кеңес береді», «Ашық есік күндері» атты акциялар 
жыл бойына өткізіліп отырды. 
Ауыл шаруашылығы құрылымдарының, мемлекеттік 
органдар мен қоғамдық ұйым өкілдерінің қатысуымен 
өткізілген шараларда «Архивтік анықтамалар, архивтік 
құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» 
мемлекеттік қызметінің сапасын арттыру, қағаз түрінде 

берілетін анықтамаларды азайту мәселелері талқыланды.
Архив қызметкерлері мемлекеттік органдар мен қоғамдық 
ұйымдарына, «Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың 
көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік 
қызметін алу тәртібі бойынша жадынамалар таратып, «Алтын 
астық» газетіне мақала жариялады.
2021 жылдың есепті кезеңіңде мемлекеттік қызметтер көрсету 
мерзімін бұзу және көрсетілген қызметтер сапасына шағымдар 
тіркелген жоқ.
Мемлекеттік архивте өзін-өзіне қызмет көрсету бұрышы бар, 
онда архив қызметкерлері сұраныс жіберуге және сұраныс 
нәтижесін алуға практикалық көмек көрсетеді.
Сонымен қатар, «Архивтік анықтамалар, архивтік 
құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» 
мемлекеттік қызметін алушыларға, Егіндікөл ауданының 
мемлекеттік архиві КММ-де «Архив кеңес береді», «Ашық 
есік күндері» атты акциялары өткізіліп тұратындығы туралы 
хабарлаймыз. 

Егіндікөл ауданының 
мемлекеттік архиві

Өнер – ұлттың асыл қазынасы

Мектеп деген кезде есімізге қызықты да көңілді 
балалық шақ түсетіндігі сөзсіз. Әрбір пәнді оқып, білім 
ордасында біліммен қатар тәрбие бесігінен де өтетіндігі 
сөзсіз. Осы орайда күнделікті сабақтардан гөрі әрбір 
пән бірлестігінің онкүндіктерінің орыны ерекше десек 
артық айтқандық болмас. Онкүндік, апталықтарда 
мұғалімдер өзара тәжірибе алмасады, оқушылардың 
бойындағы дарындылық қасиеттерді ашады, ұлттық 
құндылықтарды бағалай білуге үйретеді. Сол сияқты 
мектептің жылдық жоспарына сәйкес қаңтар айының 
24-жұлдызынан ақпан айының 4 аралығында Егіндікөл 
ауылының №1 жалпы орта білім беретін мектебінде  
АӘТД көркем еңбек , музыка ,дене шынықтыру 
және өзін - өзі тану пәндерінің «Өнер- ұлттың асыл 
қазынасы» тақырыбында онкүндігі өтті. Балалардың 
туған еліне, Отанына деген сүйіспеншілігін нығайту. 
Білімді, өнерлі, намысшыл, парасатты, еңбекқор 
ұрпақ қалыптастыру мақсатында ұйымдастырылған 
онкүндікте  спорттық жарыстар, сурет байқауы, 
қолөнер туындыларынан көрме ұйымдастырылды. 
«Отбасы татулығы», «Күшті,төзімділікті жақсарту 
жаттығуларының жиынтығы», «түркі халықтарының 
музыкалық дәстүрі», «Шабуылдағы дербес тактикалық 
әрекетпен таныстыру», «Дәстүрлі қазақтың жүргізу 
ойындары» тақырыптарында өткізілген ашық 
сабақтардың ұстаздар қауымы мен оқушылар 
үшін өте қызықты да пайдалы болғандығы анық. 
Онкүндік жоспарға сәйкес толыққанды өтті. 
Белсене қатысқан оқушылар мен сыныптарға 

жабылу салтанатында 
мадақтамалар берілді. 
Онкүндіктің тағы да бір 
ерекшелігі он күн бойы әр 
сыныпта бірінші сабақта 
әнұран орындалып 
отырды. Бұл да болса 
оқушылар бойындағы 
ұлтжандылықты оятуға 
бағытталғаны анық. 
Осындай онкүндіктер 
ұйымдастыра отырып 
ұстаздардың кәсіби 
біліктіліктері артса, 
о қ у ш ы л а р д ы ң 

дүние танымы кеңейіп, туған елге, жерге, ұлттық 
өнерге деген құрметтері асқақтай түсері сөзсіз.

Бірлестік жетекшісі
З.Сарсенова  

Соңы келесі санда

Объявляется конкурс на определение оператора 
на поставку льготного удешевленного топлива на 
весенне-полевые и уборочные работы 2022 года по 
Егиндыкольскому району. Дата проведения комиссии 
23.02.2022 года.
Пакет документов просим предоставить до 18 февраля 
нарочно или на электронную почту отдела сельского 
хозяйства. egin_psh@aqmola.gov.kz 
Участники (потенциальные Операторы) предоставляют 
пакет документов согласно следующим требованиям:
1. Расчет (калькуляция затрат) по транспортировке 
топлива с НПЗ до нефтебазы, коммерческие 
предложения оператора ГСМ с указанием отпускной 
цены с нефтебазы и с АЗС;
2. Справка с налоговых служб об отсутствии 
задолженности перед бюджетом;
3. Справка банка об отсутствии просроченной 
кредиторской задолженности;
4. Справка об отсутствии обременений на имущество;
5. Выписка с банковского счета Оператора о наличии 
финансовых средств либо письма намерения с банка 
второго уровня об открытии кредитной линии в сумме 
достаточной для закупа выделенного дизельного 
топлива в полном объеме;
6. Наличие на праве собственности или иных законных 
основаниях нефтебаз для хранения и отпуска 
нефтепродуктов;
7. Наличие на праве собственности или иных законных 
основаниях бензовозов для своевременной доставки 
дизельного топлива до СХТП в случае необходимости;
8. Наличие автозаправочных станций и согласие по 
отпуску дизельного топлива для СХТП по талонной 
системе;
9. Потенциальный Оператор обязан ежедневно 
предоставлять информацию в Управление 
сельского хозяйства и в отдел сельского хозяйства 
Егиндыкольского района о выборке дизельного 
топлива в разрезе каждого СХТП;
10. Письмо-согласие об отпуске дизельного топлива в 
выходные и праздничные дни в период полевых работ.

ГУ «Отдел сельского хозяйства, земельных 
отношений и предпринимательства 

Егиндыкольского района»

Внимание, конкурс!


